

05-03-2023

061331 43

2023-03-07

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Lublińca
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Monar 00-151 Warszawa Nowolipki 9 b/1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000139796	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kierownik Schroniska dla Osób Bezdomnych Markot w

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szanuj życie, siebie nie odbudujesz !			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-03-20	Data zakończenia	2023-06-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Schronisko dla Osób Bezdomnych Markot w Kokotku zamieszkują dorosłe osoby z przyczyn osobistych osoby bezdomne. Można zauważyć, że większość przebywających tam kobiet i mężczyzn to osoby starsze, przewlekłe chore, z niepełnosprawnościami fizycznymi i intelektualnymi. Część z nich nie posiada żadnego własnego dochodu, co spowodowane jest skomplikowaną sytuacją osobistą. Dochodem kobiet i mężczyzn mających orzeczenia o niepełnosprawności są renty z ZUS lub zasiłki stałe z OPS, zaś mieszkańcy w wieku emerytalnym posiadają własne świadczenie z ZUS. Osoby zdrowe i w wieku aktywności zawodowej - jako wolontariusze wykonują prace remontowe, porządkowe i gospodarcze na rzecz placówki.

Podopieczni mają do swojej dyspozycji piętrowy budynek z wydzielonymi: pokojami, jadalnią, świetlicą, kuchnią oraz sanitariatami, kotłownią i magazynami. W/w dbają o porządek na posesji i w zajmowanym przez siebie budynku. Ośrodek znajduje się wokół lasów - co daje możliwość wykorzystania terenu w formie pozyskiwania drewna opałowego - niezbędnego do ogrzania budynku, przygotowania gorących posiłków, podgrzania wody do mycia, prania itp. **W związku z czym - ważnym jest dla pozyskiwanie drewna opałowego z okolicznych lasów.**

Mieszkańcy schroniska borykający się z wieloma problemami wymagają dodatkowego wsparcia. Problemem brak kontaktów z rodzinami, który jest wyraźnie widoczny w okresie świąt, ważnych dat, rocznic itp. Dla większości podopiecznych, niezależnie od wieku i sytuacji osobistej jest to sprawa priorytetowa do przepracowania ze specjalistą. Istniejąca swoista izolacja społeczna dla 35 osób, powoduje wśród nich lęki, zaburzenie hierarchii wartości, a także konflikty wewnątrz ośrodka. Podopieczni Schroniska dla Osób Bezdomnych Markot w Kokotku są otwarci na spotkania z terapeutą ds. uzależnień. Wielu mieszkańców zmaga się dodatkowo z problemami dnia codziennego o których pragnęliby porozmawiać np. w czasie indywidualnych konsultacji i warsztatów ze specjalistą. **W związku z czym - ważnym jest zakup usługi terapeuty ds. uzależnień**

Mieszkańcy w czasie codziennych zajęć, będą mieli wyznaczone godziny/dni na spotkania w formie terapeutycznych warsztatów i indywidualnych konsultacji z terapeutą.

Kolejnym elementem zadania jest zakup paliwa - Dzielnica Lublińca Kokotek - gdzie znajduje się schronisko nie posiada stałej komunikacji autobusowej - co dla większości jest problemem - ponieważ nie każdy z podopiecznych jest w stanie przemieszczać się do oddalonego miasta około 10 km, zaś do Tarnowskich Gór około 25 km - w związku z czym ważnym jest zakup paliwa aby samochód, jako środek transportu, zabezpieczał dojazd z Kokotka do centrum Lublińca i okolicznych miejsc z których zostanie przywieziony zakupiony towar, drewno itd.

Miejsce realizacji zadania: Schronisko dla Osób Bezdomnych Markot w Kokotku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie przez terapeutę ds. uzależnień warsztatów oraz indywidualnych konsultacji z mieszkańcami schroniska	30 godzin pracy w zaplanowanym okresie realizacji zadania	Sprawozdanie terapeuty ds. uzależnień na zakończenie projektu
zakup paliwa- zabezpieczenie dojazdu z Kokotka do centrum Lublińca lub okolicznych miejscowości w celu dokonania zakupów związanych z realizacją projektu	komplet	rachunki/faktury

zakup drewna opałowego - niezbędnego do ogrzania budynku, zagrzania ciepłej wody do mycia, prania, przygotowania ciepłego posiłku	komplet	rachunek/faktura potwierdzająca zakup
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Schronisko dla Osób Bezdomnych Markot realizuje zadanie publiczne od 2008 r. do nadal - w tym zadania z zakresu pomocy społecznej oraz z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. Schronisko realizowało zadania w konkursach ogłoszonych przez BM Lubliniec, UW Katowice, MRPIPS W-wa. W roku 2017 placówka otrzymała dotację na realizację zadania pt. "Z mądrością w życie", w roku 2018 na zadania pt. "Podaj rękę", w 2019 r. ośrodek dwukrotnie przystąpił do realizacji zadań, m.in. na zadanie z zakresu pomocy społecznej pt. "Ten wygra, kto z nadzieją w przyszłość patrzy" oraz na zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pt. " Nowy dzień, nowe życie - szacunek i zrozumienie". W roku 2021 r. Schronisko otrzymało ponownie dotację BM Lubliniec na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pt. "Dobroć ważniejsza jest niż... " .</p> <p>Wszystkie zadania zostały wykonane zgodnie ze złożoną ofertą, jak również w sposób prawidłowy rozliczone z otrzymanych środków finansowych.</p> <p>Zasoby - posiadane pomieszczenia, świetlica, jadalnia, biuro, pokój socjalny - z wyposażeniem dostosowanym do potrzeb w czasie realizacji zadania.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	zakup drewna opałowego	4 800,00 zł		
2	zakup usługi terapeuty ds. uzależnień	2 400,00 zł		
3	zakup paliwa	2 800,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie MONAR-Schronisko
dla Osób Bezdomnych MARKOT
w Kokotku

Roman Kulej
Herownik Roman Kulej

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Stowarzyszenie „MONAR”
SCHRONISKO DLA LUDZI BEZDOMNYCH
MARKOT w Kokotku
42-700 Lubliniec, ul. Kokotek 42
NIP: 5751749540 ID5: 000972654-01067

Data: 09.03.2023 r

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.